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Genealogisch-Heraldische Gesellschaft der Regio Basel
Rolf T. Hallauer, Obere Grabenstrasse 37, 4227 Blsserach, 061 781 36 45
rolf.t.hallauer@gmx.net

Genealogisch-Heraldische Gesellschaft Bern
Hans Minder, Wittenbachgéssli 611, 3438 Lauperswil, 034 496 75 93
minder@bluewin.ch

Institut Fribourgeois d’héraldique et de généalogie, 1700 Fribourg
Pierre Zwick, Case postale 114, 1705 Fribourg, pierre.zwick@mcnet.ch

Société Genevoise de Généalogie
Alain Bezengon, Boulv. Carl-Vogt 2, 1225 Chéne-Bougeries, alain@sgg.ch

Ratische Vereinigung flir Familienforschung
Peter Michael, Bodahuus, 7104 Arezen, 081 645 12 63
bodahuusarezen@bluewin.ch

Cercle généalogique de I'ancien Evéché de Bale
Frangois Kohler, route de Bale 34, 2800 Delémont, 032 422 18 84
frikohler@bluewin.ch

Zentralschweizerische Gesellschaft fir Familienforschung
Friedrich Schmid, Arvenweg 10, 8840 Einsiedeln, 055 412 40 69
schmid.arve@bluewin.ch

Société Neuchateloise de Généalogie
Anne-Lise Fischer, Les Clos 1, 2035 Corcelles, 032 731 11 04, alfoun@freesurf.ch

Genealogisch-Heraldische Gesellschaft Ostschweiz
Markus Frick, Grundstrasse 2, 9602 Batzenheid, 071 931 53 78
markusfrick@thurweb.ch

Societa Genealogica della Svizzera Italiana
Renato Simona, 6678 Lodano Tl, 091 753 17 54 renato.simona@sogenesi.ch

Association valaisanne d’études généalogiques / Walliser Vereinigung fir
Familienforschung

Guy-Bernard Meyer, Rte de la Cretta 2, 1870 Monthey, 024 471 64 27
gbmeyer@netplus.ch

Cercle vaudois de Généalogie, Archives cantonales vaudoises,

rue de la Mouline 32, 1022 Chavannes-prés-Renens, 021 316 37 11
Pierre-Yves Piece, Avenue de la Gare 18, 1880 Bex, 024 463 44 26
info@ancetres.ch

Genealogisch-Heraldische Gesellschaft Ziirich
Werner Adams, Stutzstrasse 5, 3114 Wichtrach, 061 641 47 41
adams.romer@bluewin.ch

Schweizerische Vereinigung fir Jlidische Genealogie, www.svjg.org
Frau Chana Berlowitz, Bellariastr. 47B, 8038 Zlrich, 044 462 78 83
jacanber@gmx.net

Verein flr Familien- und Personenforschung & March und Nachbarregionen
Kilian Schattin, Churerstr. 108, 8808 Pfaffikon SZ, 055 410 19 00
kachaettin@varimax.ch
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